

Smlouva o dílo

Uzavřena dle § 2586 zákona 89/ 2012 Sb., občanský zákoník

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o. zastoupená jednatelem Michaelem Svobodou Andělská Hora 143,793 31 Andělská Hora
tel.: IČO: 01919652 DIČ: CZ 01919652
Bankovní spojení:

Objednavatel: TS Bruntál s.r.o. Zeyerova 12,79201 Bruntál zastoupená Ing. Václavem Frgalem IČO: 25823337 DIČ: CZ25823337 tel:
Bankovní spojení: KB č. ú.

Předmět plnění

Výsadba zeleně v rámci projektu „Náhradní výsadba”- výsadba vzrostlých stromů, keřů a rostlin včetně ukotvení na pozemcích v k.ú.Bruntál. Zhotovitel se zavazuje provést práce dle položkového rozpočtu. Položkový rozpočet je nedílnou součástí SoD.

Cena díla

Smluvní cena byla stanovena dle přiložené cenové nabídky včetně materiálu

Cena za dílo (v Kč)	Základ daně/DPH základní sazba 21o/o	Základ daně/DPH snížená sazba 15%	celkem
Cena bez DPH	475 033,75	0,00	475 033,75
DPH	99 757,09	0,00	99 757,09
Cena vč. DPH	574 790, 84	0,00	574 790,84

Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době

v termínu od 1.11.2017 do 30.11.2017

Celková fakturace bude provedena až po zhotovení a předání díla ve výši 100% celkové sjednané ceny díla.

Zhotoviteli vzniká právo vystavit konečnou fakturu dnem předání díla na základě předávacího protokolu. Faktura musí obsahovat: - označení faktury a její číslo, název a sídlo

r zhotovitele a objednatele, předmět dodávky a den jejího splnění, den odeslání faktury a lhůta její splatnosti, IČ, DIČ, označení banky a číslo účtu, na který má být zaplacená celková fakturovaná částka. Dále musí obsahovat daňové údaje o DPH dle zákona 235/2004 Sb. o daní z přidané hodnoty v platném znění.

Konečná faktura je splatná do 14-ti dnů ode dne prokazatelného doručení objednateli.

Objednatel má právo fakturu vrátit v případě, když:

- obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje
- obsahuje cenové údaje, které nejsou v souladu se smlouvou o dílo, popř. jejích dodatcích.

Objednatel se zavazuje, že výše dohodnuté platební podmínky dodrží a ve sjednaných termínech poukáže platby na účet zhotovitele.

Za prodlení se zaplacením konečné faktury zaplatí objednatel zhotoviteli úroky z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

Při nesplnění sjednané dodací lhůty zaplatí zhotovitel smluvní pokutu 0,05% z ceny díla za každý den z prodlení. Nárok na úhradu smluvní pokuty objednateli ani zhotoviteli nevzniká v případě působení tzv. „vyšší moci“.

Ostatní obchodní podmínky

Do ceny není zahrnuto: - práce nad rámec předmětu plnění dle cenové nabídky. Případné změny použitých materiálů a více či méně práce budou projednány s objednatelem a vzájemně odsouhlaseny včetně ceny a bude následně uzavřen dodatek ke Smlouvě o dílo.

Zhotovitel je povinen provádět dílo v souladu s platnými technologickými předpisy výrobců materiálů.

Zhotovitel se zavazuje, že při zhotovování díla použije pouze materiály a výrobky splňující požadované kvalitativní a technické podmínky (splňující české technické normy, certifikované, popř. mající atest na jakost), který nebude vykazovat žádné zjevné vady. V případě, že se tak stane, má objednatel právo na výměnu takovéto dodávky nebo její části.

Bez písemného souhlasu objednavatele nesmí být zhotovitelem použity jiné materiály, technologie nebo provedeny i jiné změny oproti dokumentaci k dílu.

Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý či nevhodný. Pokud tak zhotovitel učiní, odpovídá za

r škodu a dále je povinen na písemné vyzvání objednavatele provést okamžitě nápravu, přičemž veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

Zhotovitel je dále povinen dodržovat platné ČSN, ON a platné předpisy BOZ a PO.

Zhotovitel je povinen vyzvat alespoň 3 den předem objednatele k prohlídce prací, které mají být dalším postupem při provádění díla zakryty.

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl k porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

Na provedené práce poskytuje zhotovitel záruku **12 měsíců** ode dne předání předmětu plnění. Záruka se nevztahuje na poškození předmětu plnění zaviněného objednatelem, na škodu způsobenou při provozu objednatele nebo jiné činnosti objednatele a poškození z titulu „vyšší moci“.

Závěrečná ustanovení

Smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží po podpisu smlouvy jedno vyhotovení, dvě vyhotovení smlouvy zůstávají objednateli. Smlouvu lze měnit pouze očíslovanými písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. Vzájemná práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

V Bruntále dne:

Cenová nabídka - "Plnění náhradní výsadby"

Objednatel
Město Bruntál

Zpracovatel
STROMMY COMPANY s. r. o.
Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora
IČ: 01919652

	Rekapitulace			Celkem Kč
	Rostlinný materiál			344 741,00 Kč
	Ostatní materiál			130 292,75 Kč

Cena celkem
DPH 21 %
Cena celkem s DPH

475 033,75 Kč
99 757,09 Kč
574 790,84 Kč

r

V Andělské Hoře, 3.10.2017

Michael Svoboda
jednatel

Cenová nabídka - "Plnění náhradní výsadby podzim 2017"

Objednatel

Zpracovatel

STROMMY COMPANY s. r. o.

Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora IČ: 01919652

P.č.	Název	MJ	množství	cena/MJ	celkem /kč)
1.	Abies grandis vel. 300/350	ks	1	10850	10850
2.	Pseudotsuga mensiezii vel. 250/300	ks	1	6350	6350
3.	Larix decidua vel.250/300	ks	1	1122	1122
4.	Tsuga canadensis vel.300/350	ks	2	3745	7490
5.	Picea pungens "Hoopsi" vel.400/450	ks	2	41 000	82000
6	Crataegus laevigata 18/20	ks	2	3750	7500
7	Malus "ELEY" 16/18	ks	1	3630	3630
8	Acer cam pestře 18/20	ks	2	3700	7400
9	Prunus serrulata "KANZAN" 18/20	ks	3	3950	11850
10	Malus "PROFUSION" 16/18	ks	1	4550	4550
11	Fagus sylvatica 16/18	ks	1	3035	3035
12	Prunus avium "PLENA" 18/20	ks	1	3750	3750
13	Acer platanoides 18/20	ks	3	3150	9450
14	Acer pseudoplatanus "worleii" 18/20	ks	1	4050	4050
15	Acer pseudoplatanus "spaethii" 18/20	ks	1	4010	4010
16	Fagus sylvatica "Zlatia" 18/20	ks	1	3410	3410
17	Malus (jabloň alejový strom) 16/18	ks	3	3070	9210
18	Tilia cordata 18/20	ks	2	3000	6000
19	Fagus sylvatica "Purpurea pendula" 18/20	ks	1	4765	4765
20	Carpinus betulus 18/20	ks	24	4100	98400
21	Acer ginnala 12/14	ks	9	3070	27630
22	Quercus rubra 18/20	ks	2	4000	8000
23	Hydrangea macrophylla 40-60	ks	2	160	320
24	Bergenia cordifolia k9	ks	27	32	864
25	Hemerocallis hybrida k11	ks	50	48	2400
26	Hypericus calycinum 20-30	ks	30	32	960
27	Azalea mollis 40-60	ks	2	250	500
28	Lysimachia punctata k11	ks	35	48	1680
29	Mycrobiota decussata 30-40	ks	12	125	1500
30	Ajuga reptans Palisandr k9	ks	45	36	1620
31	Deschampsia caespitosa k9	ks	10	32	320
32	Heuchera Američana Palace Purple k11	ks	30	32	960
33	Dicentra spectabilis k11	ks	15	68	1020
34	Aster dumosus k9	ks	20	32	640
35	Rhudbeckia fulgia k11	ks	15	64	960
36	Hydrangea paniculata 80-100	ks	1	250	250
37	Spiraea bumalda 30-40	ks	60	32	1920
38	Taxus baccata Repandens 40-60	ks	25	175	4375
444					

Cenová nabídka - "Dosadba 2017"

Objednatel
TS Bruntál, s.r.o.

Zeyerova č.p.1489/12, 792 01
IČ: 01919652

Zpracovatel
STROMMY COMPANY s. r. o.

Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora

P.č.	Název	MJ	množství	cena/MJ	celkem /kč)
	Hloubení jamky	ks	65	355	23075
	Výsadba stromu +hnojení + výměna půdy,	ks	65	345	22425
	Ukotvení stromu 3 kůly	ks	65	90	5850
	Ochrana stromu nátěrem (arboflex)	ks	58	37	2146
	Mulčování	ks	65	29	1885
	Zalítí při výsadbě 50l/strom	ks	65	34	2210
	Řez stromu při výsadbě	ks	65	44	2860
	Hloubení jamky (keř/trvalka)	ks	294	13	3822
	Výsadba keře/trvalky + hnojení + výměna půdy	ks	294	12	3528
	Mulčování výsadeb	m2	58	29	1682
	Zalítí při výsadbě 101/keř	ks	294	12	3528
	Hloubení jamky (spiraea+taxus)	ks	85	20	1700
	Výsadba keře (spiraea+taxus) + hnojení + výměna půdy	ks	85	18	1530
	Mulčování výsadeb	m2	28	29	812
	Zalítí při výsadbě 101/keř	ks	85	17	1445
	<i>Materiál</i>				
	hnojivo sylvamix 5ks/strom	ks	325	3	975
	Kůl délky 2,5m průměr 6cm	ks	195	87	16965
	Příčka 50cm	ks	195	20	3900
	Úvazek 1,5m/strom	m	65	14	910
	Mulčovací štěpka 0,1 m3/strom	m3	15,3	550	8415
	Voda pro zálivku vč. Dovozu	m3	10,35	205	2121,75
	Hydroabsorbent (rody Quercus)	kg	1	185	185
	Hnojivo sylvamix 1ks/keř(trvalka)	ks	379	3	1137
	Arboflex základová vrstva	i	5	260	1300
	Arboflex	kg	23,2	480	11136
					0
					0
					0
					0
					0
					0
					0
	Přesun hmot a manipulace, dovoz materiálu	soub.	1	4750	4750

Celkem

344 741,00 Kč